Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Сельское поселение  Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.01.2020                                                                                                                  № 77
д. Вата

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 53 от 09.08.2019 года «Об утверждении Положения о порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности муниципального образования сельское поселение Вата, при переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания, и многоквартирных жилых домов, признанных аварийными»

      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Вата

Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 53 от 09.08.2019 года «Об утверждении Положения о порядке распоряжения жилыми помещениями, находящимися в собственности муниципального образования сельское поселение Вата, при переселении граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания, и многоквартирных жилых домов, признанных аварийными»:
1.1. Абзац 4 пункта 7 раздела 3, абзац 11 пункта 7 раздела 3, пункты 7.2, 7.5. раздела 2 исключить.
[bookmark: _GoBack]
2. Решение опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru)

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Богданова Л.Н.)

Глава сельского поселения Вата                                                                  М.В. Функ